Página 118   19 de Agosto de 2022 Nº 28.312

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1377730:118>

AVISO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 18/2022.
A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇO 18/2022. DO OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA
EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) E DEMAIS INSTRUMENTOS
DE GESTÃO DE TI.Em favor da empresa: CAVALCCA PRESTADORA DE
SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº28.193.546/0001-25.Porto Esperidião-MT, 18
de agosto de 2022

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇOS Nº 24/2022.

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a PRORROGAÇÃO DA
ABERTURA do Pregão Presencial Reg. Preços 24/2022, DO OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VAN PARA
TRANSPORTE DE PACIENTES. No seguinte local: Sala de licitações - Data:
No seguinte local: Sala de licitações - prevista abertura em: 19/08/2022 as
11:30  horas. Porto Esperidião-MT,Fica Marcada nova data para o dia 01 de
setembro de 2022 no mesmo horário marcado anteriormente.18 de Agosto
de 2022.

RONEY BATISTA CARDOSO
PREGOEIRO.

AVISO DE CHAMADA PUBLICA 02/2022 CREDENCIAMENTO DE
LEILOEIRO

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, TORNA PUBLICO a abertura de
prazo para credenciamento de leiloeiro. Com o prazo máximo de o prazo de
publicidade do chamamento público de 15 dias. A contar do dia 19 de Agosto
até 02 de setembro de 2022. Recebimento de documentos de habilitação
na Prefeitura de Porto Esperidião-MT, Endereço: Avenida treze de Maio-555
Centro - CEP: 782240.000 - Porto Esperidião-MT, 18 de Agosto de 2022.

RONEY CARDOSO
Presidente da CPL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1377730:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
<BEGIN:1377818:118>

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO DE Nº 004/2022 SRP

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO - POR ITEM”
A Prefeitura Municipal de Rio Branco - MT, em 17 de agosto de 2022,
através da sua Pregoeira Vanderléia Rodrigues Alves e sua equipe de
Apoio torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no
dia 31 de agosto de 2022 as 09h00min (horário de Brasília - DF), a Licitação
na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULO DO TIPO VAN DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIO
BRANCO-MT, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº222/2022,
para atender as necessidades da Secretaria de Municipal de Saúde, a pasta
contendo o Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos
interessados no horário de expediente desta Prefeitura e nos endereços:
www.licitanet.com.br ou www.riobranco.mt.gov.br
Rio Branco - MT, em 17 de agosto de 2022.
Vanderléia Rodrigues Alves. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1377818:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1377813:118>

 EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE

Nº. 19/2022
A Prefeitura Municipal De Rondolândia-MT, através de sua Pregoeira
nomeada através do Decreto nº 123/GAB/PMR de 14 de Janeiro de
2022, Torna Público para o conhecimento dos interessados que no dia
e hora designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes
contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente
ao procedimento licitatório sob a modalidade Pregão Presencial Com O
Sistema De Registro De Preço De Nº. 19/2022, processado nos autos
do Processo Administrativo de nº. 519/2022, cujo Objeto: “Registro De
Preço Para Futura E Eventual Contratação De Empresa Especializada
Na Prestação De Serviço De Gerenciamento Da Frota Para Aquisições

Serviços Em Geral Nos Veículos Operacionais; Motocicletas, Automóveis
Utilitários, Camionetes, Van, Micro-Ônibus E Ônibus Com Sistema
De Gerenciamento Do Tipo Cartão.”Sagrou-se vencedora do certame
a empresa: Prime Consultoria E Assessoria Empresarial Ltda Cnpj:

da taxa administrativa e o valor estimado de R$:980.000,00(Novecentos e
oitenta mil reais) somando com a taxa administrativa totalizando um valor

Totalizando um valor de R$: 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) de
desconto no valor estimado para o município.

Rondolândia - MT, 18 de Agosto de 2022.
Keila Taiane

Pregoeira
Publicar-65-99228-9990

<END:1377813:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
<BEGIN:1377711:118>

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leste, CNPJ nº
04.217.362/0001-90, torna público que requereu junto a Secretaria de
Estado de Meio Ambiente - SEMA, a Licença por Adesão e Compromisso
(LAC) para construção do Canteiro da Avenida Brasil, Bairro Centro de
Santo Antônio do Leste/MT.
<END:1377711:118>
<BEGIN:1377724:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE - MT
AVISO DE LICITAÇAO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2022
PROCESSO Nº 095/2022/CPL/PP

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leste, Estado de Mato
Grosso torna público que nos termos da Lei nº 8.666 de 21/06/93, com
as alterações subsequentes a abertura de processo licitatório para
contratação de empresa para execução de obra de ampliação e reforma
das unidades escolares indígenas da Aldeia Água Limpa e Sucupira.

A abertura dos processos dar-se-á às
do dia 19 de setembro de 2022, na Câmara Municipal de Vereadores,
localizada na rua Primavera, nº 292, Jardim Santa Inês, Município de Santo
Antônio do Leste - MT.

O edital completo poderá ser adquirido das 07:00
as 11:00 h e das 13:00 as 17:00 h, no Prédio da Prefeitura Municipal de
Santo Antônio do Leste situado a rua A, 367 Jardim Santa Inês, telefone
(66) 3488-1080 - 3488-1459 - 3488-1292 ou pelo E-mail: (licitacao san-
toantoniodoleste.mt.gov.br).

Santo Antônio do Leste - MT, 18 de agosto de 2022.
________________________

ERIKS MATOS DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL

<END:1377724:118>

<BEGIN:1377789:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE - MT

AVISO DE ABETURA DE CREDENCIAMENTO 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 103/2022

O Município de Santo Antônio do Leste - MT, informa aos
interessados em prestar serviços que, encontra-se aberto o processo
de CREDENCIAMENTO, através de inexigibilidade de licitação para
contratação de pessoa jurídica especializada em cirurgias e exames
ambulatoriais de média e alta complexidades, visando atender o projeto
MAIS MT CIRUGIAS e a demanda da regulação de Santo Antônio do
Leste- MT, nos termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,
e suas alterações, segundo as condições estabelecidas neste Edital. Os
interessados deverão comparecer no Setor de Licitações, localizado na
sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. Goiás, n° 367, Jardim Santa Inês,
Santo Antônio do Leste/MT, munidos dos documentos mencionados no
edital a partir do dia 22/08/2022 a 22/09/2022, no horário das 07h00min às
11h00min.

Esclarecemos que a inscrição para o ingresso não assegura o
credenciamento junto a Administração, constituindo, entretanto, elemento
indispensável para análise administrativa que avaliará a inclusão, ou não
dos candidatos.

A retirada do edital deverá ser feita no site https://www.san-
toantoniodoleste.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes/Credenciamento/.
Maiores informações pelo fone (66) 3488 - 1080 / 1292.

Santo Antônio do Leste - MT, 18 de agosto de 2022.
________________________

ERIKS MATOS DA SILVA
Presidente da CPL

<END:1377789:118>